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 KIRŞEHİR’DEN KONUKLARIMIZI AĞIRLADIK 

 
3 Mart Cuma Günü, Kırşehir/Çiçekdağı, Şehit Öğretmen Bayram Tekin Ortaokulu’nun 56 sekizinci sınıf 
öğrencisini, 5 Öğretmenini ve Okul Müdürünü konuk ettik. Sabah 10.00’ da okulumuza ulaşan konuklarımıza 
önce okulumuzu, kurucumuzu ve hedeflerimizi tanıttık. Öğle yemeğinden sonra PDR Uzmanımız ile kısa bir 
sohbetin ardından küçük gruplar halinde, önce Dil ve Edebiyat ve Bireyler ve Toplumlar derslerimize konuk 
oldular. Ardından Çok Amaçlı Salonumuzda Görsel Sanatlar Etkinliğine katılarak kendi Atatürk rozetlerini 
hazırladılar. Hem etkilendikleri ve öğrendikleri hem de eğlendikleri bu programın ardından bizlere teşekkür 
ederek Anıtkabir ziyareti için okulumuzdan ayrıldılar. 
 
LGS öncesi moral gezisi olarak planlanan bu seyahat, özellikle birçoğu yaşamlarında ilk kez Ankara’yı görme 
fırsatı elde eden misafir öğrencilerimiz için ve bizler için güzel bir anı oldu. Bu ziyaret sırasında konuk 
öğrencilerimize farklı etkinlikler sunan Dil Edinimi, PDR, Bireyler ve Toplumlar ve Görsel Sanatlar 
Bölümlerimize ve konuk okulumuza çeşitli armağanlar hazırlayan Mini-meri firmasından Sn. Arzu Ünal’a 
teşekkürlerimizi sunarız. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 FARUK DUMAN ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU İÇİN TEMİN EDİLEN MALZEMELER 

HAKKINDA BİLGİLENDİRME 

Sayın Velilerimiz, 

İlkokul ve Ortaokul Aile Birliğimizin Aralık ayında okulumuzda 
yapmış olduğumu Donut satışından elde edilen gelirle 
Pursaklarda bulunan Faruk Duman Özel Eğitim Uygulama 
Okulu’na aşağıdaki listede yer alan malzemeler alınmış ve teslim 
edilmiştir. Katkılarınızdan dolayı tüm öğrencilerimize ve sizlere 
teşekkür ediyoruz. 

Beceri Küpü     2 adet 
Manyetik Puzzle    4 adet 
Bowling Seti     2 adet 
Eşleştirme Kutusu    1 adet 
Geometrik Ahşap Yapboz   4 adet 
4 Parçalı Yapboz    4 adet 
Renk Eşleme Kartları   7 adet 
2-3 Parçalı Tamamlama Kartları  4 adet 
İlişki Eşleme Kartları     5 adet 
Bul-Tak     4 adet 
Hareketli Kitap    4 adet 
 
 
 
   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Teşekkür 

Gönderdiğiniz metaryaller elimize ulaştı. Okulum adına göndermiş olduğunuz yardımlardan dolayı emeği geçen, 
katkıda bulunan herkese teşekkür ediyorum. Sağolun...Öğrencilerimizi mutlu ettiniz. 
 
Saygılarımla, 
 
İsmail Gölyeri 
Faruk Duman Özel Eğitim Uygulama Okulu -ANKARA 

 



 HAFTANIN MATEMATİK SORUSU 

 

 

 

Sevgili Öğrenciler, cevaplarınızı cuma günü sonuna kadar adınızı, soyadınızı ve sınıfınızı yazarak 1. 
Katta bulunan cevap kutusuna atabilirsiniz. 

HAFTANIN SORUSU: 

 

Sadece 1 kibrit çöpünün yerini değiştirerek bu eşitliğin doğru olmasını sağlayabilir misiniz? 

 

GEÇEN HAFTANIN SORUSU 

 

Murat ile Ahmet; Kaan ile Rıdvan'ı kolayca çektiler. Murat ile Kaan bir olunca; Rıdvan ile Ahmet'i güçlükle de 

olsa çektiler. 'Murat ile Rıdvan' ve 'Kaan ile Ahmet'in kuvvetleri denk geldi, yenişemediler. Yarışmacıları 

kuvvet sırasına göre dizebilir misiniz? 

CEVABI: 

Murat > Ahmet > Kaan > Rıdvan 

 



 EĞİTİMDE İZLERİMİZ – DİL EDİNİMİ BÖLÜMÜMÜZDEN 

Dil Edinimi bölümümüzün MYP bülteni için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 EKO OKUL 

Değerli Velilerimiz, 
 
Karbon ayak izinin azaltılmasında bireysel çabaların önemi çok büyük. Küçük değişikler büyük değişimin 
yapıtaşını oluşturuyor, öyleyse, hiçbir şey değişmezse hiçbir şey değişmez! 
 
Öğreneceğiniz sonuçlar sizi rahatsız edebilir, hatta dehşete düşürebilir. Aslında istediğimiz de bu. Herkes 
hayatından memnun olduğu sürece hiçbir şey değişmeyecek. O halde bir şeyleri değiştirmek üzere işe koyulalım. 
Nasıl mı?  
 
İşte bu hafta sizlerle bunu nasıl yapacağımızı gösteren bir rehberi paylaşmak istedik. Hadi, değişime bizim de 
bir katkımız olsun.  

https://sifiratik.co/2020/02/06/karbon-pozitif-yasam-rehberi/ 

 

 
 
 
 
 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20222023/MYP10032023.pdf
https://sifiratik.co/2020/02/06/karbon-pozitif-yasam-rehberi/

